

AUDITED COPY  
SAVANNAH-CHATHAM COUNTY BOARD OF EDUCATION BID TABULATION  
**MAINTENANCE UNIFORM RENTAL & PURCHASE SERVICES (ANNUAL CONTRACT)**  
**Bid 15-60**

**BID OPENING DATE & TIME:** February 12, 2015 at 11:00 AM

Note: \_\_\_\_\_ addendums were issued on this project

ITEM:	DESCRIPTION:	CURRENT # OF EMPLOYEES:	Aramark	Unifirst Corp.	Previous Bid #12-34
1.	Rental Uniform Set- Men's: Jacket; Shirt; Pants (Regular Sizes)	37	\$3.62 per week \$6,964.88 per year	\$4.63 per week \$8908.12 per year	\$4.18/Weekly per Employee N/A
1 (a).	Alternate price for Rental Uniform Set- Men's with Cargo Pants (Regular Sizes)	Price Only	\$2.20ea	\$5.39 per week	N/A
2.	"Oversized" Rental Uniform Set- Men's: Jacket; Shirt; Pants (Regular Sizes)	16	\$3.62 per week \$3,011.84 per year	\$4.63 per week \$3852.16per year	\$4.18/Weekly per Employee N/A
2 (a).	"Oversized" Rental Uniform Set- Men's with Cargo Pants	Price Only	\$2.20ea	\$5.39 ea	N/A
3.	Rental Uniform Set- Men's (Alternate Fabric) Jacket; Shirt; Pants (Regular Sizes)	9	\$4.61 per week \$2,157.48 per year	\$6.30 per week \$2948.40 per year	\$5.50/Weekly per Employee N/A
3 (a).	Rental Uniform Set- Men's (Alternate Fabric) with cargo Pants (Regular Sizes)	Price Only	\$2.20ea	\$6.85 ea	N/A
4.	"Oversized" Rental Uniform Set- Men's (Alternate Fabric): Jacket; Shirt; Pants (Regular Sizes)	6	\$4.61 per week \$1965.50 per year	\$6.30 per week \$1965.60 per year	\$5.50/Weekly per Employee N/A
4 (a).	"Oversized" Rental Uniform Set- Men's (Alternate Fabric) with Cargo Pants	Price Only	\$2.20ea	\$6.85 ea	N/A
5.	Rental Supervisor Uniform Set- Men's: Jacket, Shirt, Pants	3	\$3.62 per week \$564.72 per year	\$5.69 per week \$887.64 per year	\$4.18/Weekly per Employee N/A
5 (a).	Rental Supervisor Uniform Set- Men's with Cargo Pant	Price Only	\$2.20 ea	\$5.95 ea	N/A
6.	"Oversized" Rental Supervisor Uniform Set- Men's: Jacket, Shirt, Pants	5	\$3.62 per week \$941.20 per year	\$5.69 per week \$1479.40 per year	\$4.18/Weekly per Employee N/A
6 (a).	"Oversized" Rental Supervisor Uniform Set- Men's with Cargo Pant	Price Only	\$2.20 ea	\$5.95 ea	N/A
7.	Purchase- Men's uniform shirt	144	\$14.00ea/\$2016.00	\$17.50 ea/\$2520.00	\$9.00
8.	Purchase- Men's uniform pants	144	\$16.00ea/\$2304.00	\$21.00 ea/\$3024.00	\$12.00
8 (a).	Purchase- Men's cargo pants	Price Only	\$16.00 ea	\$29.00 ea	N/A
9.	Purchase- Women's Uniform Shirt	216	\$14.00ea/\$3024.00	\$17.50ea/\$3780.00	\$9.00
10.	Purchase- Women's Uniform Pant	132	\$16.00ea/\$2112.00	\$21.00 ea/\$2772.00	\$12.00
	<b>Delivery (Days):</b>			75 DAYS	
	<b>LMWBE Status:</b>		Y	Y	
	<b>Document Signed?</b>		N	N	
	<b>Addendum Acknowledged?</b>				
	<b>Payment Terms:</b>				
	<b>Required Attachments:</b>				

AUDITED COPY  
SAVANNAH-CHATHAM COUNTY BOARD OF EDUCATION BID TABULATION

TABULATION PERFORMED BY: Joan Carter

*Joan Carter*

CERTIFIED BY: Kathleen Watson-Scott

*K.W. Scott*

NUMBER OF IFB ISSUED: 9 MFBE \_\_\_\_\_ = A 2 F \_\_\_\_\_ S \_\_\_\_\_ I \_\_\_\_\_ M \_\_\_\_\_  
NUMBER OF IFB RECEIVED: 2 FROM MFBE: \_\_\_\_\_ = A \_\_\_\_\_ F \_\_\_\_\_ S \_\_\_\_\_ I \_\_\_\_\_ M \_\_\_\_\_

KEY: MFBE DOCS= LETTER OF ASSURANCE/WAIVER/PARTICIPATION FORMS  
MINORITY DESIGNATIONS: A=AFRICAN AMERICAN, F= FEMALE, H= HISPANIC, S=ASIAN, I=NATIVE INDIAN, M=DESIGNATION UNKNOWN